Batı Göktürk Devleti'nin ortadan kalk
ması ile (658) bir Çin eyaleti haline ge
len, daha sonra da bir Türk hükümdarı
nın yönetimine girdiği anlaşılan Ferga
na 'ya ilk islam akınları 94 (712-13) yılın
da Kuteybe b. Müslim kumandasında
yapıldı. Müslümanlar Fergana'yı fethet
mek için birkaç defa sefer düzenledi
lerse de başanya ulaşamadılar. Sonun
cu sefer sırasında Hucend önlerinde Türk
kuwetleriyle karşılaşan Kuteybe kesin
bir sonuç elde ederneden geri döndü.
96 (715) yılında Haccac tarafından gön
derilen takviye birlikleriyle güçlendirdi
ği ordusu ile tekrar Fergana bölgesine
ilerleyen Kuteybe bu defa bazı yerleri
ele geçirdi; fakat ardından kendi asker
leri tarafından öldürüldü ve islam ordu
su sürekli bir hakimiyet kuramadan böl
geyi terketmek zorunda kaldı.